Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 237/2023

Indica ao Poder Executivo Municipal
estudo para melhorias de trânsito da
Rod. Dr.Ernesto de Cillo nas
proximidades do super mercado, no
semáforo sentido bairro centro, no
bairro Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizado melhorias no trânsito da Rod. Dr. Ernesto de Cillo,
no bairro Jardim São Francisco, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população do bairro São Francisco, e
motoristas que utilizam da rodovia, este vereador solicita que o setor
responsável dome providencias referente a situação de trânsito neste local,
segundo relato de condutores e moradores desta região, relatam perigo no
transito onde no cruzamento os condutores correm riscos de acidentar por isso
solicitamos ao setor de trânsito para que tome providências e seja executados
serviços para garantir maiores segurança para os condutores e pedestres
sendo assim evitando acidentes.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

51
9/

20
23

 2
5/

01
/2

02
3

16
:4

5
-

C
H

A
V

E
: 9

5R
C

-F
P

W
2-

33
05

-5
85

Y

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

“Palácio 15 de Julho”, em 25 de janeiro de 2.023.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

51
9/

20
23

 2
5/

01
/2

02
3

16
:4

5
-

C
H

A
V

E
: 9

5R
C

-F
P

W
2-

33
05

-5
85

Y

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

3

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 25 de janeiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=95RCFPW23305585Y, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 95RC-FPW2-3305-585Y

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

51
9/

20
23

 2
5/

01
/2

02
3

16
:4

5
-

C
H

A
V

E
: 9

5R
C

-F
P

W
2-

33
05

-5
85

Y

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=95RCFPW23305585Y,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 95RCFPW23305585Y
		2023-01-26T13:43:05-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura